Kunszállás Község Önkormányzata Képviselő-testülete,
1 . Magyarország Kormánya által kiírásra került az MFP/UHJ/2025 számú, üt,

híd, j árda építése/felúj ftása, gyalogos-átkelőhely kialakítása, fejlesztése
című Magyar Falu program keretében megvalósuló pályázaton részt kíván
venni,

2. 15.000.000 Ft, azaz tizenötmillió forint összegre nyújt be pályázatot,
3. a pályázati forrás megítélése estén a 61 15 Kunszállás Hunyadi utca

(Kunszállás 58/l hrsz.) Kossuth és Rózsa utca közötti szakaszát kívánja új
aszfaltburkolattal ellátni,

4. felhatalmazza a polgármestert a pályázaton történő részvételhez szükséges

[...]

a polgármester illetményét a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló

2011. évi CLXXXIX. törvény 71. (4) bekezdés c) pontja, valamint a
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 20 1 1 . évi CLXXXIX. törvény
71. (4a) bekezdése alapján 2025. július 1. napjától, 2026. június 30.
napjáig havonta 1 .334.700 Ft, azaz egymillió-háromszázharmincnégyezer
hétszáz forint összegben állapítja meg,

2. a polgármester költségtérítését a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. (6) bekezdés alapján, 2025. július
1. napjától, 2026. június 30. napjáig havonta 200.200 Ft, azaz kettőszázezer
kettőszáz forint összegben állapítja meg.

Felelős: Képviselő-testület
Határidő: 2025.07.01-2026.06.30.

VIII.
Az alpol2ármester tiszteletdíjáról és költsétérítéséről

Almási Roland átadja a szót a bizottság elnökének.

Varga-Somogyi Ibolya elmondja, hogy bizottság tárgyalta az előterjesztést, és elfogadásra

[...]

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 20 1 1 . évi CLXXXIX. törvény
80. (4) bekezdés, továbbá a Magyarország helyi önkoririányzatairól szóló
201 1. évi CLXXXIX. törvény 71. (4a) bekezdése alapján 2025. július 1.
napjától, 2026. június 30. napjáig havonta 600.600 Ft, azaz hatszázezer
hatszáz forint összegben állapítja meg,

2. az alpolgármester költségtérítését a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló 201 1. évi CLXXXIX. törvény 80. (3) bekezdés alapján, 2025. július
1 . napjától, 2026. június 30. napjáig havonta 90. 100 Ft, azaz kilencvenezer-